

PKF Munkebo Vindelev  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



# Årsrapport 18. august - 31. december 2016

*Annual report 18 August - 31 December 2016*

**CVR-nr. 37 95 48 53**

**Company reg. no. 37 95 48 53**

**Optimise (Denmark) ApS**

**Knabrostræde 20, 3.**

**1210 København K**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2017.

*The annual report have been submitted and approved by the general meeting on 15 June 2017.*

---

Christopher Bone  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | [pkf@pkf.dk](mailto:pkf@pkf.dk) | [www.pkf.dk](http://www.pkf.dk)  
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

# Indholdsfortegnelse

## Contents

---

	<b>Side</b> <b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b>Reports</b>	
Ledelsespåtegning <i>Management's report</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b>Management's review</b>	
Selskabsoplysninger <i>Company data</i>	7
Hovedtal <i>Financial highlights</i>	8
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	9
<b>Årsregnskab 18. august - 31. december 2016</b>	
<b>Annual accounts 18 August - 31 December 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies used</i>	10
Resultatopgørelse <i>Profit and loss account</i>	17
Balance <i>Balance sheet</i>	18
Noter <i>Notes</i>	20

*Notes to users of the English version of this document:*

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.*

## Selskabsoplysninger

### Company data

---

<b>Selskabet</b> <i>The company</i>	Optimise (Denmark) ApS Knabrostræde 20, 3. 1210 København K
	CVR-nr.: 37 95 48 53 <i>Company reg. no.</i>
	Regnskabsår: 18. august 2016 - 31. december 2016 <i>Financial year: 18 August 2016 - 31 December 2016</i>
	1. regnskabsår <i>1st financial year</i>
<b>Direktion</b> <i>Executive board</i>	Markus Cosmann Christopher Bone Romill Bettany
<b>Revision</b> <i>Auditors</i>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Modervirksomhed</b> <i>Parent company</i>	Optimise (Europe) Limited, London, UK

# Hovedtal

## Financial highlights

---

DKK in thousands.

**2016**  
**t.kr.**

### Resultatopgørelse:

#### Profit and loss account:

Bruttofortjeneste	
<i>Gross profit</i>	301
Resultat af ordinær primær drift	
<i>Results from operating activities</i>	-229
Finansielle poster, netto	
<i>Net financials</i>	-3
Årets resultat	
<i>Results for the year</i>	-181

### Balance:

#### Balance sheet:

Balancesum	
<i>Balance sheet sum</i>	177
Egenkapital	
<i>Equity</i>	-131

# Ledelsesberetning

## *Management's review*

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

#### ***The principal activities of the company***

Hovedaktiviteten består i at drive virksomhed indenfor design af bygninger og dertil relateret virksomhed.  
*The principal activities are to operate within design of buildings and there to related operations.*

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

#### ***Development in activities and financial matters***

Årets bruttofortjeneste udgør 301 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -181 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

*The gross profit for the year is DKK 301.000. The results from ordinary activities after tax are DKK -181.000. The management considers the results satisfactory.*

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, hvormed selskabet er omfattet af bestemmelserne i selskabslovens § 119 omkring kapitaltab.

*The company has lost the entire share capital, the company is therefore subject of section 119 of the Danish Companies Act regarding capital loss.*

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

#### ***Events subsequent to the financial year***

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

*No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.*

## Resultatopgørelse

### Profit and loss account

---

<u>Note</u>	<u>18/06</u> <u>- 31/12 2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b> <i>Gross profit</i>	<b>300.917</b>
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-529.619
<b>Driftsresultat</b> <i>Operating profit</i>	<b>-228.702</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-3.252
<b>Resultat før skat</b> <i>Results before tax</i>	<b>-231.954</b>
2 Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	50.959
<b>Ordinært resultat efter skat</b> <i>Results from ordinary activities after tax</i>	<b>-180.995</b>
<b>Årets resultat</b> <i>Results for the year</i>	<b>-180.995</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b> <i>Proposed distribution of the results:</i>	
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from results brought forward</i>	-180.995
<b>Disponeret i alt</b> <i>Distribution in total</i>	<b>-180.995</b>

## Balance

### Balance sheet

---

	<b>31/12 2016</b>
<b>Aktiver</b> <b>Assets</b>	
<b>Note</b>	
<b>Anlægsaktiver</b> <b>Fixed assets</b>	
Deposita <i>Deposits</i>	33.300
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Financial fixed assets in total</i>	33.300
<b>Anlægsaktiver i alt</b> <b>Fixed assets in total</b>	<b>33.300</b>
<b>Omsætningsaktiver</b> <b>Current assets</b>	
4 Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	50.959
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	25.478
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	76.437
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	66.852
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <b>Current assets in total</b>	<b>143.289</b>
<b>Aktiver i alt</b> <b>Assets in total</b>	<b>176.589</b>

## Balance

### Balance sheet

---

<b>Passiver</b> <i>Equity and liabilities</i>		<b>31/12 2016</b>
<b>Note</b>		<b><u>31/12 2016</u></b>
<b>Egenkapital</b> <i>Equity</i>		
5	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	50.000
6	Overført resultat <i>Results brought forward</i>	<u>-180.995</u>
	<b>Egenkapital i alt</b> <i>Equity in total</i>	<b><u>-130.995</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b> <i>Liabilities</i>		
	Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Debt to group enterprises</i>	96.666
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse <i>Debt to shareholders and management</i>	148
	Anden gæld <i>Other debts</i>	<u>210.770</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	<u>307.584</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <i>Liabilities in total</i>	<b><u>307.584</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b> <i>Equity and liabilities in total</i>	 <b><u>176.589</u></b>
 <b>7 Eventualposter</b> <i>Contingencies</i>		

## Noter

### Notes

---

	<b>18/06</b>
	<b>- 31/12 2016</b>
	<hr/>
<b>1. Personalemkostninger</b>	
<b>Staff costs</b>	
Lønninger og gager	
<i>Salaries and wages</i>	519.615
Personalemkostninger i øvrigt	
<i>Other staff costs</i>	10.004
	<hr/>
	<b>529.619</b>
	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	
<i>Average number of employees</i>	3
	<hr/>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
<b>Tax on ordinary results</b>	
Årets regulering af udskudt skat	
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	-50.959
	<hr/>
	<b>-50.959</b>
	<hr/>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
<b>Other financial costs</b>	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	
<i>Financial costs, group enterprises</i>	987
Andre finansielle omkostninger	
<i>Other financial costs</i>	2.265
	<hr/>
	<b>3.252</b>
	<hr/>

## Noter

### Notes

---

31/12 2016

**4. Udskudte skatteaktiver**

*Deferred tax assets*

Udskudt skat af årets resultat

*Deferred tax of the results of the year*

50.959

**50.959**

Udskudt skat påhviler følgende poster:

*The following items are subject to deferred tax:*

Fremført underskud fra tidligere år

*Losses brought forward from previous years*

50.959

**50.959**

**5. Virksomhedskapital**

*Contributed capital*

Virksomhedskapital 18. august 2016

*Contributed capital 18 August 2016*

50.000

**50.000**

**6. Overført resultat**

*Results brought forward*

Årets overførte overskud eller underskud

*Profit or loss for the year brought forward*

-180.995

**-180.995**

**7. Eventualposter**

*Contingencies*

Selskabets lejemål er omfattet af uopsigelighed til og med den 30. juni 2017, svarende til en huslejeforpligtelse på 66.600 kr.

*The company's lease is irrevocable until 30 June 2017, corresponding to a rent obligation of 66.600 DKK.*